
ZARZĄDZENIE NR VIII/130/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia       nr 

VIII/332/2019Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego lanu finansowego Urzędu 
Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) , art.247 ust.1 i art.249 ust.2,3,4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok, Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

zarządzam co następuje 

§ 1. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2020 zgodnie z załącznikiem  nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do ninejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 9B0C836F-1066-4305-B098-EAE05BF3552F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/130/2020 z dnia 07.07.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 873 440,05 3 125 161,33 1 296 804,06 5 000,00 1 291 804,06 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 748 278,72 4 748 278,72 152 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 830,00 -25 830,00 -25 830,00 0,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 847 610,05 3 099 331,33 1 270 974,06 5 000,00 1 265 974,06 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 748 278,72 4 748 278,72 152 685,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 225 699,59 1 538 257,87 180 228,10 0,00 180 228,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 687 441,72 4 687 441,72 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 830,00 -25 830,00 -25 830,00 0,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 199 869,59 1 512 427,87 154 398,10 0,00 154 398,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 687 441,72 4 687 441,72 91 848,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 628 093,99 63 383 793,70 20 035 431,24 7 806 028,59 12 229 402,65 7 559 266,00 33 171 311,29 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 244 300,29 25 244 300,29 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 830,00 -25 830,00 -25 830,00 0,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 602 263,99 63 357 963,70 20 009 601,24 7 806 028,59 12 203 572,65 7 559 266,00 33 171 311,29 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 244 300,29 25 244 300,29 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9B0C836F-1066-4305-B098-EAE05BF3552F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/130/2020 z dnia 07.07.2020r. Plan wydatków SP9 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 405 480,20 2 372 189,30 2 343 467,00 2 014 309,00 329 158,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 431 310,20 2 398 019,30 2 369 297,00 2 014 309,00 354 988,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 600 749,20 1 567 458,30 1 538 736,00 1 360 509,00 178 227,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626 579,20 1 593 288,30 1 564 566,00 1 360 509,00 204 057,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 501 907,20 2 468 616,30 2 439 894,00 2 104 739,00 335 155,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 527 737,20 2 494 446,30 2 465 724,00 2 104 739,00 360 985,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9B0C836F-1066-4305-B098-EAE05BF3552F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/130/2020 z dnia 07.07.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 873 440,05 -25 830,00 7 847 610,05

80101 Szkoły podstawowe 6 225 699,59 -25 830,00 6 199 869,59

4270 Zakup usług remontowych 74 228,00 -25 830,00 48 398,00

Razem: 88 628 093,99 -25 830,00 88 602 263,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9B0C836F-1066-4305-B098-EAE05BF3552F. Przyjęty Strona 1




